089
092
093
094
094
095
096
098
098
098
099
109
110
112
112
112
124
126
1545
231
244
248
258
263
263
266
267
281
297
297

Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin

LISTADO DE PLAZAS VACANTES-INICIAL-SEGUNDA FASE

Nombi Descripcion Niv Cadigo plaza

624204818510
624244818515
624244818511
623294214510
621284814517
624244818516
621294813518
621274215516
621244814513
624284818519
624264818512
624264818515
621224215514
621254215512
624254818517
624274818514
621264819511
623204217514
621294810519
621214810510
621214819511
623284214516
623224213518
621294810515
621214817514
623294214518
621244810518
623284211517
621214817519
621294215519

Descripcion C Motivo vacancia

PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR

DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.

PROFESOR

DIRECTOR I.E.

PROFESOR

DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.

PROFESOR
PROFESOR

NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N2 2995:1558774
NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N2 2995: 1551662
NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N2 2995:1551670
REASIGNACION POR INTERES PERSONAL DE:VALVERDE ROJAS, DINA, Resolucién N° (1551688
REUBICACION DE PLAZA VACANTE: Resolucién N2 001353-2020 1551688
NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N2 2995: 1551696

REUBICACION DE PLAZA VACANTE: Resolucién N2 001353-2020 1551704
OFICIO N° 816-2016/SPE-OPEP-UPP (28/12/2016) 1551720
REUBICACION DE PLAZA VACANTE: Resolucién N2 001222-2015 1551720

NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N2 2995:1551720
REASIGNACION POR INTERES PERSONAL DE:ASENCIOS ANAYA, DORIS MARIA, Resolu 1551738
NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N2 2995:1551753
OFICIO N° 816-2016/SPE-OPEP-UPP (28/12/2016) 1551761
OFICIO N° 816-2016/SPE-OPEP-UPP (28/12/2016) 1558782
NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N2 2995: 1558782
NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N2 2995: 1558782
REUBICACION DE PLAZA VACANTE: Resolucion N2 001984-2018 0415745
UBICACION DE PROFESORES (de Directivo a Profesor) DE:RIOS COLMENARES, CECILI/ 0415737
UBICACION DE PROFESORES (de Directivo a Profesor) DE:LOPEZ DIAZ, HERLINDA 0415802
CESE A SOLICITUD DE: SOTOMAYOR BLAS, AMI FLORISA, Resolucion N2 002004-2014 0415729
UBICACION DE PROFESORES (de Directivo a Profesor) DE:FLORES OSTOS, LEONARDA 0517011
UBICACION DE PROFESORES (de Directivo a Profesor) DE:DIBURCIO LOPEZ, VILMA M 0509711
POR REASIGNACION : LUZ MIREYA ASENCIOS SOLIS A LA UGEL HUARI DE ANCASH SE 0535187
REASIG. DE VALVERDE ROJAS DINA RD 388-04-UGEH 0535286
REUBICACION Y/O ADECUACION DE PLAZA VACANTE : Resolucion N2 XX 0535286
UBICACION DE PROFESORES (de Directivo a Profesor) DE:GARAY SALAZAR, ELIAS GEF 0568147
UBICACION DE PROFESORES (de Directivo a Profesor) DE:LUNA DE MORY, BEATRIS G 0567842
RETIRO DEL SERVICIO POR LA 2da. DISPOSICION COMPLEMENTARIA TRANSITORIA'Y 0597740
REASIGNACION POR INTERES PERSONAL DE:MEZA AMADO, YOJANA YANET, Resoluc 0597815
OFICIO N° 816-2016/SPE-OPEP-UPP (28/12/2016) 0597815

Cédigo Mo Area desempeno

GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION INSTITUCIONAL
GESTION INSTITUCIONAL
GESTION INSTITUCIONAL
GESTION INSTITUCIONAL
GESTION INSTITUCIONAL
GESTION INSTITUCIONAL
GESTION PEDAGOGICA
GESTION INSTITUCIONAL
GESTION PEDAGOGICA
GESTION INSTITUCIONAL
GESTION INSTITUCIONAL
GESTION INSTITUCIONAL
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA



298
305
305
316
316
318
324
350
350
378
381-1
409
410
410
411
412

Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin

Inicial - Jardin

413 EL I Inicial - Jardin

415
416
416
417
417
418
418
419
419
419

Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin

421 SIL\ Inicial - Jardin

422
422
424
435
435

Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin

621214817518
623274217514
624244818519
624294816514
621264819519
621244817515
621284814512
621274816519
621244817512
621264819516
621274813512
623224214512
621224215515
621214817513
623264217512
621294819513
621224819511
621264819518
621224816517
624284818510
621204813513
621204813517
621284817516
624294816510
624284818518
623254212510
621264819514
623284217513
624294816516
621294811516
623254214511
624274816517
621244215510

DIRECTOR I.E.
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
PROFESOR
PROFESOR
DIRECTOR I.E.
PROFESOR
DIRECTOR I.E.
PROFESOR
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
PROFESOR
DIRECTOR I.E.
PROFESOR
DIRECTOR I.E.
PROFESOR
PROFESOR
DIRECTOR I.E.
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
DIRECTOR I.E.
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR

PRESUPUESTO CAP - LEY N2 27491 0598003
REUBICACION DE PLAZA VACANTE: Resolucién N2 001353-2020 0644591
NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N2 2995:0644591
REUBICACION DE PLAZA VACANTE: Resolucion N2 001984-2018 0681163
REASIGNACION POR UNIDAD FAMILIAR DE: BLACIDO CASTILLO, MAGALI MARGOT, R 0681163
REASIGNACION DE PERSONAL DOCENTE : HUERTA ZORRILLA, ROSA MADELEINE, Res 0681155
PAP APROBADO 0681130
REASIGNACION POR RACIONALIZACION DE:CISNEROS AGUIRRE, MARGOT MONCLOA 0706408
UBICACION DE PROFESORES (de Directivo a Profesor) DE:ESPINOZA MEZA, AQUILA T 0706408
UBICACION DE PROFESORES (de Directivo a Profesor) DE:CISNEROS AGUIRRE, YENE F 0849489
UBICACION DE PROFESORES (de Directivo a Profesor) DE:RAMIREZ ORTEGA, DELIA 1091933
REASIGNACION POR UNIDAD FAMILIAR DE:CISNEROS AGUIRRE, YENE ROSANA, 0014 0849547
OFICIO N° 816-2016/SPE-OPEP-UPP (28/12/2016) 0849273
UBICACION DE PROFESORES (de Directivo a Profesor) DE:TRUJILLO CISNEROS, TEOD( 0849273
DESIGNACION COMO DIRECTIVO DE I.E. (R.S.G. 1551-2014) DE ZORRILLA PENADILLO 0850115
UBICACION DE PROFESORES (de Directivo a Profesor) DE:SALGADO MOLINA, CIRILA 0849455
REASIGNACION POR UNIDAD FAMILIAR DE:HUAMAN TITTO, LUIS JAVIER, Resolucién 0849901
UBICACION DE PROFESORES (de Directivo a Profesor) DE:RIVERA ALARCON, JUAN HI 1100593
UBICACION DE PROFESORES (de Directivo a Profesor) DE:ASENCIOS ANAYA, DORIS v 1100635
REASIGNACION POR INTERES PERSONAL DE:ASENCIOS ANAYA, DORIS MARIA, Resolt 1100635
REASIGNACION POR SALUD DE:ZORRILLA PENADILLO, LEONCIO MAURICIO, Resolucic 1100676
702 Disposicion Final de la Ley N2 29289 1100676
UBICACION DE PROFESORES (de Directivo a Profesor) DE:CARBAJAL ESPINOZA, LUZ F 1101559
REASIGNACION POR INTERES PERSONAL DE:CARBAJAL ESPINOZA, LUZ ROSANA, Resc 1101559
REASIGNACION POR INTERES PERSONAL DE:BERNALDO AGUERO, NORA VIOLETA, Re 1101591
UBICACION DE PROFESORES (de Directivo a Profesor) DE:BERNALDO AGUERO, NORA 1101591
REASIGNACION POR SALUD DE: ALVA MENDOZA, ADILIA, Resolucion N2 4849-2015 1101591
702 Disposicion Final de la Ley N2 29289 0849067
NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N2 2995:1091818
UBICACION DE PROFESORES (de Directivo a Profesor) DE:SILVA MUNOZ, EDEN 1091818
REASIGNACION POR INTERES PERSONAL DE:HUERTA ZORRILLA, ROSA MADELEINE, R 1313675
NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N2 2995: 1515246
OFICIO N° 816-2016/SPE-OPEP-UPP (28/12/2016) 1515246

GESTION INSTITUCIONAL
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION INSTITUCIONAL
GESTION INSTITUCIONAL
GESTION INSTITUCIONAL
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION INSTITUCIONAL
GESTION PEDAGOGICA
GESTION INSTITUCIONAL
GESTION PEDAGOGICA
GESTION INSTITUCIONAL
GESTION INSTITUCIONAL
GESTION PEDAGOGICA
GESTION INSTITUCIONAL
GESTION PEDAGOGICA
GESTION INSTITUCIONAL
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION INSTITUCIONAL
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION INSTITUCIONAL
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA



438 Inicial - Jardin
438 Inicial - Jardin
470 Inicial - Jardin
470 Inicial - Jardin
471 Inicial - Jardin
474 Inicial - Jardin
475 Inicial - Jardin
475 Inicial - Jardin
476 Inicial - Jardin
624 Inicial - Jardin
626 Inicial - Jardin
637 Inicial - Jardin
660 Inicial - Jardin
661 Inicial - Jardin
688 Inicial - Jardin
689 Inicial - Jardin
86462
86810
86939
86939 Inicial - Jardin
COORD Inicial - Jardin
COORD Inicial - Jardin

Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin

621204813516
624274816515
624204818516
624204816517
624254818515
624254818514
624254818512
621254215514
624204818513
624204818517
621244215518
621214215515
621214215511
621244215512
621244215517
621274215510
624254818511
624254818516
621274814518
621264814512
621274819518
623234214512

PROFESOR REUBICACION DE PLAZA VACANTE: Resolucién N2 001353-2020 1515279
PROFESOR NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N2 2995:1515279
PROFESOR NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N2 2995:1607118
PROFESOR REUBICACION DE PLAZA VACANTE: Resolucion N2 001930-2019 1607118
PROFESOR NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N2 2995: 1597566
PROFESOR NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N2 2995: 1597590
PROFESOR NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N2 2995:1597608
PROFESOR OFICIO N° 816-2016/SPE-OPEP-UPP (28/12/2016) 1597608
PROFESOR NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N2 2995:1597616
PROFESOR REUBICACION DE PLAZA VACANTE: Resolucion N2 001353-2020 1645415
PROFESOR OFICIO N° 816-2016/SPE-OPEP-UPP (28/12/2016) 1645431
PROFESOR OFICIO N° 816-2016/SPE-OPEP-UPP (28/12/2016) 1645456
PROFESOR OFICIO N° 816-2016/SPE-OPEP-UPP (28/12/2016) 1645498
PROFESOR OFICIO N° 816-2016/SPE-OPEP-UPP (28/12/2016) 1645506
PROFESOR OFICIO N° 816-2016/SPE-OPEP-UPP (28/12/2016) 1675024
PROFESOR OFICIO N° 816-2016/SPE-OPEP-UPP (28/12/2016) 1675032
PROFESOR NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N2 2995:1618339
PROFESOR NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N2 2995:1618354
PROFESOR REUBICACION DE PLAZA VACANTE: Resolucién N2 001353-2020 1799683
PROFESOR CESE POR LIMITE DE EDAD DE: ROMERO VEGA, ROSA MARTA, Resolucién N2 001695 1799683

PROFESOR COC CESE POR LIMITE DE EDAD DE: LEON CASTILLO, VICTOR, Resolucién N2 001819-2022 P020010
PROFESOR COC PAP APROBADO P020010

GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA
GESTION PEDAGOGICA



